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Basketsektionen – BYN Basket 

Verksamhetsplan 2026–2027 

Basketsektionen – BYN Basket har lag i många årgångar inom barn och ungdom. Till hösten 
bjuds en ny omgång basketspelare in, i år är det barn födda 2020 som påbörjar sin 
basketkarriär. Precis som de senaste åren ger vi alla barn i Sunderbyn som börjar 
förskoleklass (årskurs 0) en basketboll i samband med att skolorna och våra träningar börjar. 
Vi kommer även dela ut en start kit till alla nystartade lag med barn i förskoleklass inom 
Sunderby SK BYN Basket. 
 
Basketsektionens – BYN Basket har en fortsatt god ekonomi. Sektionen har för avsikt att 
under verksamhetsåret arbeta med att bibehålla sektionens goda ekonomi, detta genom att 
bland annat arbeta med sponsring av företagsskyltar i Sundishallen. De flesta lagen har i 
skrivandets stund en ekonomi i balans, även om en variation mellan lagen naturligtvis finns. 
 
Styrkan i sektionen är att ett stort antal vuxna (föräldrar med flera) är aktiva runt lagen och 
verksamheten. Samtidigt är återväxten även bland föräldrar och lagaktiva viktig, eftersom 
det är förutsättningen för en välfungerande verksamhet. Ledarförsörjningen är något som 
måste prioriteras. Det är viktigt att sektionen arbetar för att få in, bibehålla och utveckla unga 
ledare, domare och även i sektionsstyrelsen. 
 
Fortsätta att förbättra sammanhållningen inom föreningen genom att planera för att 
arrangera ett gemensamt träningsläger för de äldre seriespelande lagen och det planeras för 
en lokal aktivitet för våra yngre spelare. Efter årsskiftet samlas alla åldrar inom sektionen för 
den årliga ”Hela BYN i hallen” med lekar, fotografering och samtal medlemmarna emellan. 
 
Att fortsätta och utveckla en god samverkansmiljö emellan Sunderby SK:s sektioner för att 
förbättra verksamheten är fortsatt prioriterad under året. 
 
Sunderby SK Basketsektion har följande ambition för kommande säsongen 2026–2027; 

 Så många som möjligt, så länge som möjligt, i en så bra verksamhet som möjligt! 
 Ha roligt tillsammans! 
 Kontinuerlig utveckling av ledare/tränare. 
 Att ett antal spelare som fyllt 13 år skall ges möjligheten att gå utbildningar via SBBF 

(Svenska Basketbollförbundet) för att bli tränare och/eller domare/matchledare. 
 Arbeta för att alla spelare som vill, ska få möjlighet att spela basket så länge dem vill. 
 Bedriva den bästa och mest kvalitativa barn- och ungdomsbasketverksamheten i Luleå 

och vara en av de erkänt bästa breddidrottsverksamheterna i länet. 
 Sträva efter att ha minst ett lag i varje årskull inom barn- och ungdomsverksamheten. 
 Tillsammans med övriga basketföreningar i Luleå arbeta för att locka fler barn att börja 

spela basket. 
 Egna arrangemang så som All Night Game och Easy Basket, cuper/sammandrag. 
 Eftersträva sportsliga framgångar. 
 Utveckla våra arbets- och samarbetsformer inom föreningen och med andra föreningar. 
 Arbeta för att fler föräldrar och andra vuxna (även unga vuxna) engagerar sig och hjälper 

till i vår verksamhet. 
 Säkerställa ledarförsörjningen genom att skapa förutsättningar för ”egna produkter” att 

fortsätta som tränare/ledare. 
 Arbeta för god ekonomisk utveckling i sektionen och lagen. 
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